
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

1 : 1,5
A3

Stav Změny Datum Jméno

KRESLIL:

MATERIÁL:

Datum: Jméno:
6.9.2018

MONTAZNI SESTAVA

ESKO - T.K.

ROZ. POLOT.:

NADPIS:

ČÍSLO VÝKRESU:

SBERACI HLAVICE - 
BUDAPEST 0070.33 B
BOT - BUDA - 001/A

ČÍSLO SESTAVY:

BOT - BUDA - 001/A
ESKO 

OBJEDNACÍ ČÍSLO:

0070.33 B

ČÍSLO LISTU:

1 

PRUŽINA SBĚRACÍ HLAVICE
OBJ. Č. 0070.109

NOSNÍK SBĚRACÍ HLAVICE 
25/12° 

OBJ. Č. 0070.101.51

ŠROUB M12x1,5 SE ZÁVITEM M6
OBJ. Č. 0070.119.1

PODLOŽKA
OBJ. Č. 0070.132

2x POJISTNÝ KROUŽEK 14x1
OBJ. Č.0070.134

VANIČKA SBĚRACÍ HLAVICE CZ-HU
SMYKADLO - BKV
OBJ. Č. 0070.110.06

ŠROUB M10x30
OBJ. Č. 0070.129.1

2x MATICE UZAVŘENÁ M6 - VYSOKÁ
OBJ. Č. 0070.116

ČEP VODOROVNÝ
OBJ. Č. 0070.106

2x ŠROUB M6x25
OBJ. Č. 0070.125

2x MATICE M6 - NÍZKÁ
OBJ. Č. 0070.127.1

4x MATICE M6
OBJ. Č. 0070.127

ŠROUB PRO OPALOVACÍ HROT
OBJ. Č. 0070.115

3x ŠROUB M6x20
OBJ. Č. 0070.121

OPALOVACÍ HROT
OBJ. Č. 0070.111p - PRODLOUŽENÝ

ČEP SVISLÝ 
OBJ. Č. 0070.103.4

KROUŽEK
OBJ. Č. 0070.107

POUZDRO SVISLÉHO ČEPU
OBJ. Č.0070.114

PODLOŽKA 
OBJ. Č. 0070.131

PODLOŽKA 
OBJ. Č. 0070.211

POJISTNÝ KROUŽEK 17x1
OBJ. Č. 0070.135

MAZACÍ HLAVICE M8x1
OBJ. Č. 0070.117

ŠROUB M6x20 - MOSAZ
OBJ. Č. 0070.126

2x MATICE M6 
OBJ. Č. 0070.127

3x PODLOŽKA 
OBJ. Č. 0070.133

PROPOJOVACÍ VODIČ 35mm
BEZ IZOLACE
OBJ. Č. 0070.108.1

ŠROUB M5x10
OBJ. Č. 0070.123

2x POUDRO VODOROVNÉHO ČEPU
OBJ.Č. 0070.118.1

MATICE M5 - NÍZKÁ
OBJ.Č. 0070.128

NOSIČ SBĚRACÍ HLAVICE 
OBJ. Č. 0070.102.31


